
Produkta īpašības

Nav vietas
netīrumiem

• Easy-to-clean and minimalistic design

• With open flush edge for simplified cleaning

• Low flush button with a neat design

Article number etc.

Alias numurs: Artikula numurs:
GB111500201303G

EAN numurs:
7391530069081

Iepakojums
L� 680,00 x W� 360,00 x H� 940,00 mm.
Svars: 32,00 kg

Enerģijas marķējums un sertifikāti

• CE apstiprināts, SS�EN 33 dimensionēšanai un SS�EN 997 funkcijām.

 Villeroy & Boch Gustavsberg AB / Box 400, SE�134 29 Gustavsberg / Tel. �46 8 570 391 00 / www.gustavsberg.com / info@gustavsberg.com

D
ok

um
en

te
t s

ka
pa

t d
en

 2
02

4�
05

�0
6


